来校工作时间证明

[bookmark: _GoBack]兹         同志于       年    月   日与四川文理学院               部门签订用工合同，合同时间为      年    月   日至      年   月   日，用工合同期间由                               部门发放工资。该同志在                 部门工作时长满        年。
特此证明！

签字：
盖章：
                            年     月     日

注：如有多时间段、多个部门工作过的情况，则由相应部门分别出具来校工作时间证明。